217896690013), según el detalle del Anexo I, que forma parte integrante de la presente 

resolución.  

2º. Autorizar –ad referéndum de la intervención del Contador Delegado del Tribunal de 

Cuentas- con los fines indicados, la erogación del monto total de $ 8.921.703,84 (pesos 

uruguayos ocho millones novecientos veintiún mil setecientos tres con 84/100) IVA 

incluido, el cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad 

Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas 

Generales”.  

3°. Notifíquese y pase a Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos.